
Intermédiaires Parcourus
premier 

coureur
dernier coureur

0,00 Départ : Place du 8 mai 1945 - face au bureau de poste 09:00 10:40
0,03 0,03 Rue Neuve gauche 09:00 10:40
0,16 0,19 Rue de la Turlurette droite 09:00 10:40
0,48 0,67 Rue des Grands Champs droite 09:01 10:41
0,08 0,75 C7 Rue de Marigny gauche 09:01 10:41
1,66 2,41 C9 le Bourdy, direction Sauvigny bourg droite 09:03 10:43
0,99 3,40 D209 gauche 09:04 10:44
1,41 4,81 Sauvigny-les-Bois 09:06 10:46
0,68 5,49 D18 droite 09:07 10:47

Danger deux ralentisseurs !
3,55 9,04 D172 droite 09:12 10:52
3,56 12,60 Imphy 09:16 10:56
0,30 12,90 ARRIVÉE rue du Chazeau - au niveau de la rue des jardins 09:17 10:57

horaire pour une moyenne de 45 kilomètres/heure

Imphy  >  Imphy

12,9 kilomètres

Contre la montre individuel

4
ème

 étape le dimanche 23 juin 2019

Kilométres

Itinéraire détaillé

Horaires

43
ème

 Tour Nivernais Morvan 

départ toutes les  minutes

les dix premiers du classement général partiront toutes les deux minutes
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